
РАКОМЕТНА ФЕДЕРАЦИЈА НА МАКЕДОНИЈА 
МЛАДИНСКА МАШКА ЛИГА 

натпреварувачка сезона 2020/21 
Скопје, 16.06.2021 год. 

БИЛТЕН – Ф4 
 

1. Врз основа на службените записници од завршниот турнир Ф4 на младинска машка 
лига, кој се одигра на 16 јуни 2021 год. во Велес, Комесарот за натпревари ги регистрира 
следниве натпревари: 
 
ПОЛУФИНАЛЕ 1: 

ГРК „Борец“ – РК „Скопје 2020“ 21:21 (11:11) 

Седмерци 24:21 
 
ПОЛУФИНАЛЕ 2: 
РК „Еурофарм Пелистер 2“ – РК „Голден Арт КЛ-7“ 24:26 (13:10) 
 
НАТПРЕВАР ЗА 3 МЕСТО: 
РК „Скопје 2020“ – РК „Еурофарм Пелистер 2“ 19:30 (07:10) 
 
ФИНАЛЕ: 
ГРК „Борец“ – РК „Голден Арт КЛ-7“ 28:37 (12:19) 
 
ИНДИВИДУАЛНИ ПРИЗНАНИЈА НА FINAL FOUR: 
Најдобар стрелец: Емилијан Ѓорговски (РК „Голден Арт КЛ-7“) 
Најдобар голман: Иван Галевски (РК „Голден Арт КЛ-7“) 
Најдобар играч: (MVP): Атанасијевиќ Павле (РК „Еурофарм Пелистер 2“) 
 
КОНЕЧЕН ПЛАСМАН: 
1. РК „Голден Арт КЛ-7“ 
2. ГРК „Борец“ 
3. РК „Еурофарм Пелистер 2“ 
4. РК „Скопје 2020“ 
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